corte lateral sinuoso que evita desfiamento, rolo. APRES.C/20 ROL

Registro no M.S.: 0080244110070 CREMER-SC(SC) 4,3200 65.612,16

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 830.304,00

(OITOCENTOS E TRINTA MIL E TREZENTOS E QUATRO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.